
Podnět Ombudsmanovi JU 

 

1. Stěžovatel: 
Jméno a příjmení: ____________________________________________________________ 

Pracoviště:  _________________________________________________________________ 

Telefon: ____________________________________________________________________ 

Telefonní číslo uvádějte vždy! Pomůžete tak rychlejšímu vyřešení Vašeho problému. 

E-mail: _____________________________________________________________________ 

 

 

2. Stížnost směřuje proti: (označte) 
☐  vedení JU 

_________________________________________________________________ 

☐  vedení součásti____________________________________________________________ 

☐  vedoucímu pracovníkovi_____________________________________________________ 

☐  kolegovi/zaměstnanci_______________________________________________________ 

☐  jiný, uveďte jaký________ ___________________________________________________ 

 

 

3. Co je předmětem Vaší stížnosti:  
(stručné vylíčení podstatných okolností věci) 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 



 

4. Čeho chcete stížností dosáhnout? 

(např. co by bylo podle Vás ideálním řešením?)  

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

5. Komu byla věc předložena před tím, než jste se obrátil/a na ombudsmana JU? 

Vyzval/a jste některé z nich k nápravě? V případě, že ano, kdy a jakým způsobem se 
tak stalo, co Vám bylo odpovězeno? 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

6. Seznam příloh, které k objasnění podnětu připojujete, a všechna rozhodnutí, jichž 
se Váš podnět týká: 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

Přílohy připojte k mailu ve formátu doc, pdf, rtf. 

Podnět i s přílohami odešlete na mail ombudsman@jcu.cz  

 

mailto:ombudsman@jcu.cz


Děkuji 


	Podnět Ombudsmanovi JU
	1. Stěžovatel:
	2. Stížnost směřuje proti: (označte)
	3. Co je předmětem Vaší stížnosti:
	4. Čeho chcete stížností dosáhnout?
	5. Komu byla věc předložena před tím, než jste se obrátil/a na ombudsmana JU? Vyzval/a jste některé z nich k nápravě? V případě, že ano, kdy a jakým způsobem se tak stalo, co Vám bylo odpovězeno?
	6. Seznam příloh, které k objasnění podnětu připojujete, a všechna rozhodnutí, jichž se Váš podnět týká:


